
ZARZĄDZENIE NR 172/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 151/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 154/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia "Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Kowarach z późn.zm., 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 151/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Kowarach dokonuje sie zmiany 
zapisów § 4 który otrzymuje brzmienie: "Rozliczenie wyników inwentaryzacji należy zakończyć w terminie do 
dnia 15 marca 2019 r."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Burmistrz Miasta Kowary

Elżbieta Zakrzewska

Id: 2244C5A2-88CA-4B1B-B564-78E545606F4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z oczywistą omyłką pisarską zawartą w treści § 4 Zarządzenia nr 151/2018 Burmistrza Miasta
Kowary z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w Urzędzie
Miejskim w Kowarach dokonuje się stosownych zmian.

Id: 2244C5A2-88CA-4B1B-B564-78E545606F4D. Podpisany Strona 1


		2019-01-03T16:55:32+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




